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Tworzymy systemy webowe na zamówienie, m.in. CRM, workflow, obieg dokumentów, analityka, OLAP.

Wykorzystujemy technologie: Django(Python), Javascript(AJAX) oraz zaawansowane mechanizmy 
bazodanowe.

Zajmujemy się również:
− administracją systemami informatycznymi, serwerami Linux/UNIX oraz sieciami rozległymi,
− prowadzonymi pod marką Akademia Linuksa szkoleniami z systemu Linux, programowania i sieci.

Zatrudniamy ok. 15 osób. Staramy się dbać o koleżeńskie, przyjazne środowisko pracy. 
Szefami są informatycy w wieku około 30 lat.
Mieścimy się w budynku biurowym w centralnej części Warszawy.

Napisz, przyjdź i porozmawiaj z nami – zapraszamy.

UWAGA: osobom, które zaprosimy na rozmowę kwalifikacyjną, niezależnie od wyniku tej rozmowy, 
w ramach rekompensaty za poświęcony nam czas płacimy 100zł. Traktujemy kandydatów poważnie. 

Szukamy osoby na stanowisko:

programista
Zapewniamy:
− dostosujemy się do możliwości i preferencji czasowych (np. zajęcia ostatnich lat studiów). 

Wymiar pracy dowolny, nie niższy jednak niż pół etatu.
− nie żądamy dyspozycyjności wieczorami, w weekendy, ani pracy zmianowej.
− Wynagrodzenie:

− absolwenci, studenci ostatnich lat, bez doświadczenia – od 3.5 tys. zł na rękę,
− programiści z kilkuletnim stażem, dyplomem dobrej uczelni – od 5 tys. zł na rękę.

− forma pracy: umowa o pracę, o dzieło, lub działalność gospodarcza (dostosujemy się do preferencji).

Oczekujemy:
− znajomości technologii webowych, w tym co najmniej jednego języka obiektowego wykorzystywanego 

w tym środowisku (preferowany Python lub Java);
gotowości i chęci do programowania aplikacji webowych na wykorzystywanych przez nas platformach;

− znajomości co najmniej dwóch systemów baz danych spośród: PostgreSQL, MySQL, Oracle
oraz języka proceduralnego klasy PL/SQL w co najmniej jednym z nich;

− jeżeli student, to minimum 4 rok.

Mile widziane:
− dobra znajomość Javascriptu i technik AJAX,
− dobra znajomość systemu Linux,
− co najmniej roczne doświadczenie.

CV – w formacie PDF, lub zwykłym TXT (nie DOC), bez listu motywacyjnego prosimy wysyłać na adres: 
praca@fiok.pl.
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